KOYO 18790 720 KONİK RULMAN KOYO-18
790720 1 0 ₺

245,00 %18 ₺ 245,00

AKS KEÇESİ ARKA SKT
047744 1 0 ₺ 23,00 %18 ₺ 23,00

AKS KEÇESİ ARKA SKT
047745 1 0 ₺ 42,00 %18 ₺ 42,00

TOPLAM 4 ₺ 529,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 529,00

%18 KDV ₺ 95,22

GENEL TOPLAM ₺ 624,22

YALNIZ: ALTI YÜZ YIRMI DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr